
Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 122020 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Objednatel:     DOZP Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace 

Adresa:     Bystřice nad Úhlavou 44 

Zástupce pro věci smluvní:    Ing. Kateřina Šimková, ředitelka organizace 

IČO:     49207300   

Bank.spojení:    XXXXX 

číslo účtu:               XXXXXXXX 

Tel.:     +420 376 571 270 

       

Zhotovitel:    Lesní stavby, s.r.o. 

Adresa:     Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Zástupce pro věci smluvní: Václav Svoboda, jednatel 

Zástupce pro věci technické: Martin Mundl, vedoucí provozu 

IČO:      64834042 

DIČ:      CZ64834042 

Bank. spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXXXXXXX 

Tel.:      +420 376 571 106 

Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7565 

    

Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace,                  

IČ: 49207300, se sídlem Bystřice nad Úhlavou 44, PSČ: 340 22 Nýrsko, (dále též „zaměstnavatel“, popř. 

„Domov“), vydal vnitřní předpis v návaznosti na současnou globální situaci a rostoucí riziko šíření nákazy 

COVID-19 (stav pandemie), která vyústila ve vyhlášení nouzového stavu v celé ČR, a ve snaze o zajištění 

maximální bezpečnosti uživatelů sociálních služeb i osob poskytujících sociální služby, na základě pokynů 

hejtmana Plzeňského kraje vydaných v kontextu vyhlášení nouzového stavu podle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 

110/1998, v souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a v zájmu splnění zákonné povinnosti vytvářet bezpečné a zdraví 

neohrožující pracovní prostředí a pracovní podmínky (§ 102 odst. 1 zákoníku práce) ve smyslu § 306 zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. 

S ohledem na aktuální opatření není možno zahájit již naplánované stavební práce „ Oprava instalačního 

kanálu / voda / - havarijní stav v 2. NP hlavní budovy Domova Bystřice „ , které měly být zahájeny 14.4.2020 

a ukončeny 30.4.2020. 

 

Znění smlouvy se mění v článku VIII. Čas plnění, lhůty.  
 

8.1.      Doba výstavby:     

       Zahájení prací: Stavební práce budou zahájeny do 30 kalendářních dní od písemné výzvy Objednatele. 

 Dokončení prací: Délka trvání prací bude dodrženo, tj. 16 kalendářních dní. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

         

V Bystřici nad Úhlavou, dne 08.04.2020            V Nýrsku, dne  08.04.2020                                                    

                       

 

    ………………………………………..          …………………………………….. 

              Ing. Kateřina Šimková                                                        Václav Svoboda 

                    ředitelka organizace                      jednatel                         

    DOZP Bystřice nad Úhlavou, p.o.                                            Lesní stavby, s.r.o. 


